

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | 202512.1 | Oprava mostu ev.č. M-8 v obci Oborná |
| O: | SO201    | Most e.č. M-8                        |
| R: | 01       | Most e.č. M-8                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                         |    |          |           | <b>38 502,18</b>  |
| 1               | 014102OA0     | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                        | T  | 25,49000 | 900,00    | 22 941,00         |
| 2               | 113136OA0     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM                          | M3 | 1,51440  | 950,00    | 1 438,68          |
| 3               | 122838OA0     | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM                                        | M3 | 5,70000  | 1 450,00  | 8 265,00          |
| 4               | 129203101R00  | Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3                                          | m3 | 2,00000  | 1 290,00  | 2 580,00          |
| 5               | 174810OA0     | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                                                   | M3 | 2,85000  | 1 150,00  | 3 277,50          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                       |    |          |           | <b>36 516,00</b>  |
| 6               | 333325OA0     | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37                                       | M3 | 2,04000  | 14 900,00 | 30 396,00         |
| 7               | 333366OA0     | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ                                                  | T  | 0,13600  | 45 000,00 | 6 120,00          |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                |    |          |           | <b>142 824,00</b> |
| 8               | 420325OA0     | PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37                                      | M3 | 1,80000  | 11 200,00 | 20 160,00         |
| 9               | 420366OA0     | VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z KARI SÍTÍ                                             | T  | 0,09600  | 45 000,00 | 4 320,00          |
| 10              | 424A11OA0     | SPŘAŽENÁ MOSTOVKA BETON - BETON SILNIČNÍ, ROZPĚTÍ DO 10M                                   | M2 | 14,40000 | 7 600,00  | 109 440,00        |
| 11              | 451313OA0     | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20                                       | M3 | 1,85500  | 4 800,00  | 8 904,00          |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>                                                                          |    |          |           | <b>2 380,00</b>   |
| 12              | 577A2OA0      | VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK                                                | M  | 6,80000  | 350,00    | 2 380,00          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                               |    |          |           | <b>126 080,30</b> |
| 13              | 626111OA0     | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM                      | M2 | 18,88000 | 1 400,00  | 26 432,00         |
| 14              | 626112OA0     | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM                      | M2 | 33,95000 | 1 800,00  | 61 110,00         |
| 15              | 626310OA0     | SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM                                               | M2 | 71,23000 | 180,00    | 12 821,40         |
| 16              | 626410OA0     | SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM                                               | M2 | 49,43000 | 330,00    | 16 311,90         |
| 17              | 627450OA0     | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU                                                  | M2 | 4,95000  | 1 900,00  | 9 405,00          |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                  |    |          |           | <b>5 676,00</b>   |
| 18              | 711211OA0     | IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY                                         | M2 | 13,20000 | 250,00    | 3 300,00          |
| 19              | 711509OA0     | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ                                                         | M2 | 13,20000 | 180,00    | 2 376,00          |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                              |    |          |           | <b>37 804,20</b>  |
| 20              | 783810OA0     | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)                                                          | M2 | 25,24000 | 390,00    | 9 843,60          |
| 21              | 783830OA0     | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)                                                          | M2 | 49,43000 | 420,00    | 20 760,60         |
| 22              | 783950010RAA  | Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email | m2 | 15,00000 | 480,00    | 7 200,00          |
| <b>Díl: 91</b>  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                      |    |          |           | <b>3 816,00</b>   |
| 23              | 919112OA0     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM                                               | M  | 6,80000  | 120,00    | 816,00            |
| 24              | 919141OA0     | ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM                                              | M  | 6,00000  | 500,00    | 3 000,00          |
| <b>Díl: 93</b>  |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                               |    |          |           | <b>36 870,70</b>  |
| 25              | 931336OA0     | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2                           | M  | 27,80000 | 370,00    | 10 286,00         |
| 26              | 931360OA0     | PŘEKRYTÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU LEPENKOU                                              | M2 | 1,70000  | 200,00    | 340,00            |
| 27              | 931400OA0     | MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ                                                                 | M  | 6,00000  | 1 330,00  | 7 980,00          |



# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | 202512.1 | Oprava mostu ev.č. M-8 v obci Oborná |
| O: | SO201    | Most e.č. M-8                        |
| R: | 01       | Most e.č. M-8                        |

| P.č.                                           | Číslo položky | Název položky                                                            | MJ    | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|-------------------|
| 28                                             | 938542OA0     | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ                  | M2    | 96,13000 | 190,00    | 18 264,70         |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>              |               |                                                                          |       |          |           | <b>28 440,00</b>  |
| 29                                             | 966166OA0     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM                     | M3    | 2,04000  | 9 000,00  | 18 360,00         |
| 30                                             | 967156OA0     | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 12KM                       | M3    | 0,72000  | 4 000,00  | 2 880,00          |
| 31                                             | 967851OA0     | VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH                     | M     | 6,00000  | 1 200,00  | 7 200,00          |
| <b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                          |       |          |           | <b>2 160,00</b>   |
| 32                                             | 978170OA0     | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE                                                | M2    | 14,40000 | 150,00    | 2 160,00          |
| <b>Díl: ON Ostatní náklady</b>                 |               |                                                                          |       |          |           | <b>18 800,00</b>  |
| 33                                             | ON 01         | Mimořádná prohlídka mostního objektu                                     | kompl | 1,00000  | 7 900,00  | 7 900,00          |
| 34                                             | ON 02         | Zajištění mostního listu                                                 | kompl | 1,00000  | 7 900,00  | 7 900,00          |
| 35                                             | ON 03         | Zařízení staveniště + zabezpečení staveniště - zřízení, provoz, demontáž | kompl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00          |
| <b>Celkem</b>                                  |               |                                                                          |       |          |           | <b>479 869,38</b> |

ZA TDS: MHC. QSTRESS

SARDAN

